

DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 360 456,16 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mrcaj rutier				
1	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (1.14.1 cu vopsea rosie)	m2	238,6000	158,35 44,46	37 781,64 10 608,63
2	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile (1.14.1 cu vopsea alba)	m2	238,6000	151,53 44,46	36 154,82 10 608,63
3	DF16A	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, cu intreruperi sau continue, executate mecanizat, cu vopsea de email cu microbile de sticla	1 km	33,0000	5 029,78 313,13	165 982,69 10 333,16
Total Mrcaj rutier						239 919,15

Прямые затраты	lei	239 919,15
Asigurarea sociala	24,00 %	7 572,10
Total	100,00 +	247 491,25
Cheltuieli de regie	14,50 %	35 886,23
Total	100,00 +	283 377,48
Beneficiu	6,00 %	17 002,65
Total	100,00 +	300 380,13
TVA	20,00 %	60 076,03

Total deviz: 360 456,16
Inclusiv salariu 31 550,42

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

